UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS - PROCRI

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

Edital 03/2022/PROCRI/UNIFAP - AUXÍLIO MOBILIDADE NACIONAL

EDITAL 03/2022/PROCRI/UNIFAP –INCENTIVO A MOBILIDADE ESTUDANTIL

NACIONAL

RETIFICAÇÃO N° 01 de 07 de novembro de 2022

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais (PROCRI) da Universidade

Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna pública a n°01 Retificação do
item abaixo do Edital n° 03/2022/PROCRI/UNIFAP, de 22 de outubro de 2022, passando a

vigorar conforma abaixo:

IX. CRONOGRAMA

Evento Data

Publicação do edital 21/10/2022

Período para inscrição 22/10 a 30/10/22

Homologação da lista dos inscritos por ordem

alfabética

31/10/22

Recurso administrativo à lista de inscritos Até 03/11/22

Resultado preliminar da classificação por pontuação

(antes da carta de aceite)

04/11/22

Recurso administrativo ao Resultado preliminar Até dia 08/11/22

Resultado final classificação (com carta de aceite) Até o dia 09/12/22

9.1. O cronograma e as etapas de seleção poderão ser alterados a critério da administração e

serão divulgados nos meios oficiais.

IX. CRONOGRAMA

Evento Data

Publicação do edital 21/10/2022

Período para inscrição 22/10 a 30/10/22

Homologação da lista dos inscritos por ordem

alfabética

31/10/22

Recurso administrativo à lista de inscritos Até 03/11/22

Resultado preliminar da classificação por pontuação

(antes da carta de aceite)

11/11/22

Recurso administrativo ao Resultado preliminar Até dia 15/11/22

Resultado final classificação (com carta de aceite) Até o dia 09/12/22

9.1. O cronograma e as etapas de seleção poderão ser alterados a critério da administração e

serão divulgados nos meios oficiais.

Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais